
UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ YÊN CƯỜNG 

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Yên Cường, ngày     tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc uỷ quyền điều chỉnh kế hoạch tín dụng 

giữa các đơn vị hành chính cấp thôn, xóm trên địa bàn xã Yên Cường

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025 đã được Quốc hội 
thông qua và có hiệu lực từ ngày 16/6/2025;

Căn cứ Điều lệ về tổ chức và hoạt động của Ngân hàng Chính sách xã hội 
(NHCSXH) ban hành kèm theo Quyết định số 16/2003/QĐ-TTg, ngày 22/01/2003 
của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ văn bản số 7064/NHCS-KHNV ngày 14/7/2025 của Tổng Giám đốc 
NHCSXH về việc hướng dẫn một số nội dung về Tổ chức thực hiện kế hoạch tín 
dụng và xây dựng kế hoạch tín dụng năm 2026 và giai đoạn 2026-2030;

Theo đề nghị của Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH Ý Yên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội 
Ý Yên thay mặt Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã ký Quyết định điều chỉnh chỉ tiêu 
kế hoạch tín dụng chính sách giữa các thôn, xóm trên địa bàn xã Yên Cường 

Điều 2. Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH Ý Yên thực hiện các công 
việc được ủy quyền theo các quy định hiện hành của pháp luật, của NHCSXH và 
chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Trưởng Ban đại diện Hội đồng quản trị 
NHCSXH tỉnh, Giám đốc NHCSXH tỉnh về các quyết định của mình.

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
 - Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Thủ trưởng các cơ quan đơn 

vị có liên quan, Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội Ý Yên và 
các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
  - Chi nhánh NHCSXH tỉnh;
  - TT. Đảng uỷ, UBND xã; 
  - UB MTTQ, các TC CT-XH xã;
  - Như Điều 3;
  - Lưu: VT.          

CHỦ TỊCH

                                                                                                     Bùi Văn Phong


		2025-08-19T13:13:27+0700


		2025-08-19T13:43:34+0700


		2025-08-19T13:43:34+0700


		2025-08-19T13:43:34+0700




